

# Årsredovisning

---

## *Barista Kalmar Central AB*

556802-6669

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Thomas Axeheim  
2023-06-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sedan 2016 café vid Kalmar Central under varumärket Barista.

Verksamheten har under 2020-2022 varit hårt drabbad av coronapandemin och har tappat stora volymer försäljning i huvudsak beroende på färre resnärer men också av högre sjukfrånvaro och därigenom minskade öppettider. Allmänna och speicella restriktioner har drabbat verksamhetens ekonomiska resultat hårt. Med släppta restriktioner under 2022 har omsättningen ökat men resultatet är fortfarande kraftigt negativt och en översyn av verksamhten pågår under våren 2023.

Koncernredovisning upprättas inte i enlighet med undantagsregeln i ÅRL 7:3

Bolaget har sitt säte i Kalmar kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812
Nettoomsättning	693	496	788	3 286	3 694
Resultat efter finansiella poster	-918	-999	-1 535	-1 803	-1 992
Soliditet %	2	1	5	10	11

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom restriktionerna släpptes under våren 2022.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 026 939	-998 885	128 054
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-998 885	998 885	0
- Erhållna aktieägartillskott		1 000 000		1 000 000
- Årets resultat			-918 046	-918 046
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 028 053	-918 046	210 007

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 028 053
Årets resultat	-918 046
Summa	110 007

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	110 007
Summa	110 007

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	693 051	495 586
Övriga rörelseintäkter	90 242	38 884
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>783 293</b>	<b>534 470</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-330 928	-253 219
Övriga externa kostnader	-277 326	-143 155
Personalkostnader	-682 260	-680 486
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-410 358	-456 494
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 700 872</b>	<b>-1 533 354</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-917 579</b>	<b>-998 884</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	37	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-504	-1
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-467</b>	<b>-1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-918 046</b>	<b>-998 885</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-918 046</b>	<b>-998 885</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-918 046</b>	<b>-998 885</b>

# BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	70 000	110 000
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		70 000	110 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	300 842	482 907
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	376 586	564 879
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		677 428	1 047 786
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		10 153 629	10 132 995
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		62 630	96 900
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		10 216 259	10 229 895
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 963 687</b>	<b>11 387 681</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		38 947	38 947
<i>Summa varulager m.m.</i>		38 947	38 947
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		15 431	32 711
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		41 082	12 256
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		56 513	44 967
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 405	11 889
<i>Summa kassa och bank</i>		12 405	11 889
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>107 865</b>	<b>95 803</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 071 552</b>	<b>11 483 484</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 028 053	1 026 939
Årets resultat	-918 046	-998 885
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>110 007</i>	<i>28 054</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>210 007</b>	<b>128 054</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Skulder till koncernföretag	6 4 620 035	4 525 035
Övriga skulder	6 078 081	6 609 081
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>10 698 116</b>	<b>11 134 116</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	32 795	44 732
Skatteskulder	5 189	0
Övriga skulder	15 706	24 829
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	109 739	151 753
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>163 429</b>	<b>221 314</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>11 071 552</b>	<b>11 483 484</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

	År
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

### Not 2 Medelantalet anställda 2022-12-31 2021-12-31

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Ingående avskrivningar	-90 000	-50 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-40 000	-40 000
Utgående avskrivningar	-130 000	-90 000
Redovisat värde	70 000	110 000

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer 2022-12-31 2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 648 260	1 648 260
Utgående anskaffningsvärden	1 648 260	1 648 260
Ingående avskrivningar	-1 165 353	-976 187
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-182 065	-189 166
Utgående avskrivningar	-1 347 418	-1 165 353
Redovisat värde	300 842	482 907

<b>Not 5</b>	<b>Förbättringsutgifter på annans fastighet</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	3 146 479	3 146 479
	Utgående anskaffningsvärden	3 146 479	3 146 479
	Ingående avskrivningar	-2 581 600	-2 354 272
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-188 293	-227 328
	Utgående avskrivningar	-2 769 893	-2 581 600
	Redovisat värde	376 586	564 879
<b>Not 6</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	4 620 035	4 525 035

## UNDERSKRIFTER

Kalmar den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Thomas Axeheim*

Thomas Axeheim

2023-06-30

Vår revisionsberättelse har lämnats det datum som framgår av vår elektroniska signatur 2023-06-30

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Christoffer Sillén*

Christoffer Sillén

Auktoriserad revisor


